PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Itapetininga, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos
referentes a divulgação dos resultados da prova prática.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos resultados provisórios,
com os respectivos resultados:

Nome
Cod

Cargo
Cargo

Parecer da Banca
Examinadora

AGDA ANTUNES 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

ANDERSON LUIZ SANTOS 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

ANDRE LUIS FERREIRA E SILVA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

BRENDA HELENA LEAL GALVÃO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

BRUNA PEIXOTO CARDOSO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

CAMILA FERNANDA CAIARES SILVA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

DAIANA APARECIDA PAIS SERAFIM 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

FAGNER CARDOSO NOBREGA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

GISELE MOLINARI DOS SANTOS 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

GUSTAVO ALVES DE BARROS 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

JAMILLE PEREIRA FIGUEIREDO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

JAQUELINE BATISTA DOS SANTOS 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

KATIA APARECIDA MORAIS 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

LEILA VALERIA SANTOS MACHADO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

LIDIANE MEDEIROS FRANCO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

LUCIANA FERREIRA DE CAMARGO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

MICHELY CRISTINA LOPES DE SIQUEIRA SILVA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

REGINA CELIA PINHEIRO DA SILVA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

RENAN ANGELO DE SOUZA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

SAMIRA CRISTINA VIEIRA MOREIRA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

SAMUEL MONTEIRO SOARES 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

SARA APARECIDA SILVA 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

SILVANA APARECIDA RUIVO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

VANESSA MAYUMI AOYAGUI 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

YASMIN REGINA BALDUINO RAIMUNDO 103 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INDEFERIDO

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Itapetininga, 26 de julho de 2018.

SIMONE APARECIDA CURRALADAS DOS SANTOS
PREFEITA MUNICIPAL

ANDRÉ AUGUSTO GOLOB FERNANDES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO